Santo André, 6 de novembro de 2025.

De: Coordenadoria Operacional
Para: Segurança Patrimonial

Referencia:
Processo: nº 7744/2025
Proposição: Requerimento de Audiência Pública n° 8/2025

Autoria: Ver. Clóvis Girardi

Ementa: REQUERIMENTO À Mesa convocando Audiência Pública no dia 24 de novembro,
às 19hs, para debater “Tarifa Zero no transporte público de Santo André”.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Declaro ciência da Audiência a ser realizada no dia 24/11/2025.

As providências serão tomadas, encaminho ao setor de Segurança Patrimonial.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Alison Felix dos Santos

Agente Legislativo I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330039003300310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.